
 
 

SC_F_Commissione_rev_01 del 31_03_2022 

 
Ufficio Concorsi Personale Tecnico Amministrativo Bibliotecario – Via S. Antonio 12 – 20122 Milano 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

SETTORE CONCORSI/DF-MR/SL/ad 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il D.P.R. 9.5.1994 n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzioni nei pubblici impieghi; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000 n. 445, recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano sui procedimenti di selezione per 
l’accesso ai ruoli del personale tecnico amministrativo, emanato con D.R. n. 5949 del 
28.3.2012; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

VISTA la Legge 6.11.2012 n. 190, recante disposizioni in materia di prevenzione e repressione 
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTA la Determina Direttoriale n. 13432 del 20.9.2022 con la quale è stato indetto un concorso 

pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di categoria D, posizione economica D1 - Area 
Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, con rapporto di lavoro subordinato a 
tempo indeterminato, full time, presso il Dipartimento di Scienze della Salute - cod. 
22201, con avviso pubblicato sulla G.U. 4^ Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 77 del 
27.9.2022; 

DATO ATTO che si deve nominare la commissione giudicatrice della selezione di cui trattasi; 
 

DETERMINA 
 
È costituita la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di 
categoria D, posizione economica D1 - Area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati, con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, full time, presso il Dipartimento di Scienze della 
Salute - codice 22201, nella seguente composizione: 
 
Prof. Luciano Conti Professore Associato 

Università di Trento 
Presidente 

  
Prof.ssa Anna Maria Cariboni Professoressa Associata 

Dipartimento di Scienze Farmacologiche e Biomolecolari 
Componente 

  
Dott. Marinos Kallikourdis Ricercatore 

Humanitas University 
Componente 

  
Sig.ra Francesca Pratico’ D - Area Amministrativa-Gestionale 

Responsabile Ufficio di Segreteria dei Comitati di Direzione 
dell'Area Medico Sanitaria -  Settore Se.Fa Area Medico-
Sanitaria - Direzione Didattica e Formazione 

Segretaria 
  
 
 

Direttore Generale 
Dott. Roberto Bruno Conte 


		2023-01-19T14:49:14+0100
	Roberto Bruno Conte




